

2023年转让福建省福州市区域保险代理价格及流程？

| | |
|------|-------------------------------------|
| 产品名称 | 2023年转让福建省福州市区域保险代理价格及流程？ |
| 公司名称 | 大家庭软件有限公司 |
| 价格 | 3000.00/个 |
| 规格参数 | 保险代理:区域 200万:没有处罚 全国各地:区域保险代理 |
| 公司地址 | 北京市大兴区宏业东路1号院24号楼1层102-14 |
| 联系电话 | 13581991518 13581991518 |

产品详情

转让福建区域保险代理、转让福建保险代理代理、转让福建全国保险经纪

转让福建全国保险代理、转让福建全国保险公估

牌照基本信息

- 1、公司名字：福建xxx保险代理有限公司
- 2、注册时间：10年以上
- 3、注册资金：200万
- 4、实缴资本：200万
- 5、注册地区：福州
- 6、业务区域：福建
- 7、经营范围：许可项目：保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）
- 8、股东结构：自然人
- 9、分支机构：无

- 10、债权债务情况：无
- 11、是否有法律诉讼记录：无
- 12、是否有在执行的案件：无
- 13、全体股东是否同意转让：是
- 14、是否百分子百股权转让：是
- 15、失信被执行人：无
- 16、股权质押：无
- 17、银保监处罚：无
- 18、股权质押：无
- 19、许可证到期日期：长期

前期，我会组织开展了第二次财产保险公司备案产品条款费率非现场检查。经查，你公司部分产品存在以下问题：一是备案产品含涉车责任，违反关于备案产品管理范围的相关规定；二是费用补偿型医疗保险未区分被保险人是否拥有社会医疗保险等不同情况；三是险种归属不当；四是条款要素不完备、不合理；五是部分免责内容未作出明显提示；六是费率调整条件不清晰、不明确；七是精算报告包含要素不完备、不合理；八是费率厘定数据和数据来源的有效性不足；九是可行性报告内容不完整；十是备案材料不完整、不一致；十一是产品属性分类不当；十二是备案表填写不规范或与系统不一致；十三是条款名称命名不规范；十四是健康险保险金额设定的合理性或有效性不充足；十五是附加险混入主险一同备案；十六是条款出现文字或格式错误；十七是保险责任不清晰、不明确；十八是费率、调整系数或计算公式中出现错误。以上事实有你公司报送的条款费率等材料为证。

上述问题违反了《中华人民共和国保险法》第十七条，《健康保险管理办法》（保监会令2006年第8号）第二十二条，《财产保险公司保险条款和保险费率管理办法》（保监会令2010年第3号）第十四条、第二十五条、第二十六条，《关于实施<财产保险公司保险条款和保险费率管理办法>有关问题的通知》（保监发〔2010〕43号）条，《中国保监会关于规范财产保险公司保险产品开发销售有关问题的紧急通知》（保监产险〔2014〕88号）第三条，《财产保险公司保险产品开发指引》（保监发〔2016〕115号）第八条、第九条、第十条、第十一条、第十三条、第十四条、第三十一条、第四十条及第四十五条，《财产保险公司产品费率厘定指引》（保监发〔2017〕2号）第十四条、第二十六条及第四十一条，《开展人身保险产品专项核查清理工作的通知》（银保监办发〔2018〕19号）中负面清单第二十四条等规定。我会依法向你公司告知了采取行政监管措施的事实、理由、依据及当事人依法享有的权利。你公司未在指定期限内提出陈述申辩。

为加强保险产品监管，保护投保人和被保险人合法权益，依据《中华人民共和国保险法》百三十六条及《财产保险公司保险条款和保险费率管理办法》第三十条规定，我会决定对你公司采取如下监管措施：

一、自接到行政监管措施决定书之日起，立即停止使用问题产品，并在一个月内完成问题产品的修改工作。

二、你公司应高度重视产品开发管理工作，严格按照法律法规和监管规定开发产品，加强产品质量管理工作，对公司产品开发管理方面存在的问题进行全面自查整改，自接到行政监管措施决定书之日起三个月内向我会报送自查整改报告和相关责任人员的处理情况。

当事人如不服上述决定，可以在收到本决定书之日起六十日内向中国银保监会申请行政复议，也可以在收到本决定书之日起六个月内向有管辖权的人民法院提出诉讼。复议、诉讼期间上述决定不停止执行。